N Resp. el semizip

Uullore Amuninistrative
i 1’.&:@:”0)

>
\ :
c’g? CITTA DI RAGUSA

SETTORE ]2°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generafe

In data
1'6 FEB. 2008

OGGETTO: Liguidazione lavoro straordinario

Settore XIl - Servizj Sociali - Anno 2005 Personale
confraftista

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FOND)

BIL. 2008 £ - CAP. 2/45.72 P b 15 o ﬁ‘/oo, P10/04
FUNZ. o1 SERV. 0 INTERV. or

I 32‘]2IERE

L'anno duemilasei, j| giomo otto del mese di febbraio nelfufficio dej settore XII il
Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato I3 seguente determinazione:




IL. DIRIGENTE

Premesso che:
con Delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 30.11.2005, riguardante 'assestamento del bilancio

2005, & stato impinguato il capifolo n. 2145/2 relativo a “tumazione, festivita e prestazioni accessorie

personale contrattista”;
con ordine di servizio n. 18 del 02.12.2005, il Segretario Generale ha disposto di assegnare ai

dirigenti it budget di spesa per le prestazioni lavorative accessorie collegate agli istituti del trattamento
accessorio applicabile al personale contrattista deli'ente;

con Determinazione Dirigenziale n. 2922 del 15 dicembre 2005 i personale contrattista di cui
ailallegato prospetto A che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione, sono stati
autorizzati a svolgere lavoro stracrdinario per far fronte a particolari ed eccezionaii situazioni di lavoro fino al

31/12/2005.
Che nel medesimo prospetto sono indicate, a fianco di ciascun nominativo le ore autorizzate ed

effettuate da ciascun contrattista;

Considerato che la materia oggetto dei presente provvedimento rienra tra le attribuzioni dei dirigent
indicate nelfart. 53 dei vigente regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziai;

DETERMINA

1) Liquidare con ii presente atto if compenso per if lavoro straordinario svoito dal personale contrattista fino al
31/12/2005 di cui all'allegato prospetto A, parte integrante e sostanziale deila presente determinazione, per
I'ammontare complessivo di € 1 008,66 ;

2) Prendere atto che alla spesa si fara fronte con i fondi impegpati con determinazione dirigenziale n. ,
2020115.12.2005 Cap. 2145.2 Tl Of- 22c0.04- iuf.of Mzwé s //ﬂu.tf.l[ 18/06-Lopu, W/ﬁy

' 3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il refativo mandato di pagamento in favore del personale -
contrattista di cui sopra. .

IL DIRIGENTE
%DOH/& andro L% —_

i . hew =T et — e — -
’?}io &X”"l \\ @ (G =TS G)J‘QMQ;L X \\}()"\a\ 2w\ %NQMJ\( &

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria

iL DIRIGENTE

Dott. Alessandro Licitra )

, 5 Per presa visione
W Dirieric W Severn 13 Segrztario G7—.em1;’

PR 4 /
Rogumall ' ’f(, ol b /i /

/, 5




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151,
4° comma, del TUF.L.

RagusaOQ.—‘I-%%ﬁG&/{E?‘Oi'Oﬁ

ABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per
la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso

copia al Segretario Generale.
<IL)MESSO COMUNALE
rﬂ&;’/% M
4

Ragusa _}37~'2 - 06
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioedal 13- 2 - 0o( a__ 262056

Ragusa Py - 2~ 0b

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministraj

| Ragusa

SEGRETARIO GENERALE




